[image: герб балезино]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22.03.2024 г.
	                                                               № 377

п. Балезино

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15.03.2022 года №240 «О координационном Совете по развитию малого предпринимательства на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

В целях актуализации состава координационного Совета по развитию малого предпринимательства на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав Совета по развитию малого предпринимательства на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» читать в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования                                                       Ю.В. Новойдарский

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»
№  377   от  22.03.2024г.

Состав координационного Совета по развитию малого предпринимательства на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»:

- Новойдарский Юрий Васильевич - Глава муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», председатель;
- Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по экономике и сельскому хозяйству, заместитель председателя,
- Князева Ирина Александровна – главный специалист-эксперт отдела экономики, секретарь.

Члены координационного Совета:
- Борисова Татьяна Валериевна – начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,
- Сивкова Светлана Юрьевна – руководитель ООО «Фаворит», уполномоченный по защите прав предпринимателей в Балезинском районе (по согласованию),
- Касимова Раиса Альбертовна – индивидуальный предприниматель (по согласованию),
- Касимов Рушан Манцурович – индивидуальный предприниматель (по согласованию),
- Колотов Антон Сергеевич – индивидуальный предприниматель, глава КФХ (по согласованию),
- Кутявин Дмитрий Сергеевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию),
- Светлаков Александр Сергеевич – директор ООО «Автобанька» (по согласованию),
- Князева Ольга Николаевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию),
- Касимов Станислав Шайхуллович – индивидуальный предприниматель (по согласованию),
[bookmark: _GoBack]- Руководитель ООО «Астра» (по согласованию).

Исп. начальник ОЭ
Т.В. Борисова

image1.jpeg